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Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie ogłasza nabór na szkolenie „Przedsiębiorczość wraz z modułem 
księgowości firmy".
Szkolenie skierowane jest dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Pszczynie, które planują uruchomić własną działalność gospodarczą. Szkolenie  jest szansą na zdobycie 
wiedzy z zakresu procedur administracyjnych związanych z rejestracją działalności gospodarczej, wyboru 
najkorzystniejszej formy opodatkowania, rozliczania się przed urzędami oraz wypełnianiem wniosku o 
przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej, w tym na pokrycie kosztów 
pomocy prawnej, konsultacji i doradztwa związanych z podjęciem tej działalności obowiązującego w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Pszczynie.

Program szkolenia (40 godz. realizowane w ciągu jednego tygodnia):

procedura rejestracji działalności gospodarczej,
formy opodatkowania działalności gospodarczej,
ewidencja działalności gospodarczej,
biznesplan jako narzędzie planowania rozwoju firmy,
wypełnienie wniosku o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej, w 
tym na pokrycie kosztów pomocy prawnej, konsultacji i doradztwa związanych z podjęciem tej 
działalności obowiązującego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pszczynie. 

W ciągu roku 2021 planuje się przeszkolić 60 osób. Szkolenia będą realizowane w kilku grupach 10-15 
osobowych w formie stacjonarnej lub metodą e-learningu. Sposób realizacji będzie uzależniony od 
sytuacji epidemiologicznej w Polsce.

Realizację szkolenia dla pierwszej grupy planuje się w I kwartale 2021 (druga połowa lutego). Szkolenie 
będzie realizowane metodą e-learningu. Uczestnik szkolenia musi zapewnić we własnym zakresie sprzęt 
niezbędny do realizacji szkolenia (laptop lub komputer z monitorem z dostępem do mikrofonu i kamerki, 
myszka, klawiatura, słuchawki lub głośnik, dostęp do Internetu).

Rekrutacja na ww. szkolenie odbywać się będzie od dnia 1 lutego 2021 r. do momentu wyczerpania 
limitu miejsc.

Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu powinny złożyć  najpierw Kartę kandydata na szkolenie
kontaktując się z doradcą klienta pod nr telefonu: 32 210 27 35 lub 32 210 27 36 lub 32 210 27 39.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 32 210 27 48 lub 32 210 27 47.
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